
Hjelpeskjema
Ekstrautgifter til slitasje på klede og sengetøy 

Fødselsnummer (11 siffer)

Diagnose

Etternamn, fornamn

Som hovudregel skal du dokumentere slike ekstrautgifter ved hjelp av kvitteringar i lag med ein 
spesifikasjon av utgiftene. Ein slik spesifikasjon bør vere i form av ei oversikt over behovet for 
gjenanskaffingar og vaskehyppigheit. Om nødvendig kan du gi ytterlegare spesifikasjon på eige 
ark.

Kvifor slit du tøy/sko ekstra (samanlikna med friske personar)?

Kva type klede har du ekstrautgifter til?

Må du vaske og reinse klede og sengetøy uvanleg ofte?

Tal per år: Kostnad per år:

Ja Nei

Dersom ja: Kor mange gonger ekstra per veke bruker du vaskemaskin/tørketrommel:

Er det nokon andre i husstanden som har ekstra slitasje av klede, sko og sengetøy? I så fall kven og kvifor 
(sjukdom må dokumenterast med legeerklæring)?

Stad og dato Underskrift
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Du kan få grunnstønad dersom ekstrautgiftene skriv seg frå 
varig sjukdom eller skade
Det dreier seg her om utgifter til ekstraordinær slitasje på klede eller sengetøy, anten som 
følgje av at dei blir uvanleg ofte vaska, eller at sjølve bruken medfører ekstra slitasje. 
Du kan få grunnstønad dersom du har ekstrautgifter med klede og sko som blir slitne og øy-
delagde, med drift av vaskemaskin og tørketrommel (straum) og med kjøp av vaskemiddel. 
Enøk-tlf. 800 49 003 kan eventuelt gi opplysningar om straumforbruk. Utgifter til ein ekstra 
vask/tørk reknar ein ikkje med overstig 5 kroner.

* Sengetøy omfattar dynetrekk, putevar og laken, men ikkje dyner, puter og madrassar. 

Du må kunne dokumentere ekstrautgifter
Som hovudregel bør du dokumentere slike ekstrautgifter ved hjelp av kvitteringar i ein lengre 
periode. Dersom det er vanskeleg, er det nok å sannsynleggjere ekstrautgiftene. Då må du ha ei 
oversikt over behovet for gjenanskaffing og vaskehyppigheit. I tillegg bør legeerklæringa kunne 
bekrefte opplysningane.
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